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Bijlage(n)

Geachte mevrouw Roos-Andriesse,

Via de griffie ontvingen wij uw e-mailbericht van 5 oktober 2018 waarin u een aantal vragen stelt op grond van artikel 40 RvO. In deze brief leest u onze antwoorden.

Vraag 1
Sinds wanneer worden er geen corsanummers meer vermeld achter de besluiten op de besluitenlijst?

Antwoord 1

De corsanummers zijn naar aanleiding van vragen van burgers niet meer vermeld op de openbare besluitenlijst. Gebleken is dat de nummers voor burgers verwarrend zijn omdat de corsanummers verwijzen naar een intern registratiesysteem.

Vraag 2
Wat staat hierover in het reglement voor het college?

Antwoord 2
Er staat niets hierover in het reglement voor het college.

Vraag 3
Is over het niet vermelden van het corsanummer achter elk besluit een besluit genomen door het college en zo ja, wat houdt dat besluit in?

Antwoord 3
Neen.
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Vraag 4

Hoe kan worden vastgesteld welk collegevoorstel hoort bij welk besluit. Hoe wordt precies vastgesteld wat het college heeft besloten en waarom indien niet duidelijk is wat de inhoud van de besluitvorming is. De besluitenlijst is zeer summier. Het lijkt mij dat het toch na te gaan moet zijn waarom een college besluit en met welke financiéle gevolgen etc. Dat staat niet in de besluitenlijst.

Antwoord 4

Als burgers of raadsleden geinteresseerd zijn in het collegevoorstel behorende bij een bepaald besluit kan dit opgevraagd worden bij het college.
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